

# Aubo Køkkencenter Aulum ApS

Vævervej 12, 7490 Aulum

CVR-nr. 25 90 28 66

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2016.

---

Jørgen Knudsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Aubo Køkkencenter Aulum ApS Vævervej 12 7490 Aulum  Telefon: 9610 1610 Hjemmeside: <a href="http://www.aubokc.dk">www.aubokc.dk</a>  CVR-nr.: 25 90 28 66 Stiftet: 31. januar 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Knudsen, formand Morten Elkjær Pedersen Carsten Hornshøj Elkjær Pedersen
<b>Direktion</b>	Morten Elkjær Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Modervirksomhed</b>	M & V Holding ApS

## Hovedtal og nøgletal

---

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	4.276	4.056	3.321	2.976	2.896
Resultat før finansielle poster	1.457	1.396	914	892	18
Finansielle poster, netto	48	22	17	3	-69
Årets resultat	1.173	1.084	703	674	-40
<b>Balance:</b>					
Balancesum	7.472	6.713	5.211	4.563	5.501
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-292	-353	-126	-364	-614
Egenkapital	4.794	3.621	2.537	1.834	1.158
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	335	684	1.841	-1.208	872
Investeringsaktivitet	103	-169	-77	-263	-400
Pengestrømme i alt	438	515	1.764	-271	472
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	5	5	5	5
<b>Nøgletal i %: *)</b>					
Soliditetsgrad	64,2	53,9	48,7	40,2	21,1
Egenkapitalforrentning	27,9	35,2	32,2	45,1	-

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af køkken-, bad- og garderobemiljøer og hårde hvidevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har været et stigende aktivitetsniveau, men samtidig stigning i personaleomkostninger, hvorfor resultatet for 2015/16 er på niveau med sidste år.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.276 t.kr. mod 4.056 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.173 t.kr. mod 1.084 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.794 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 64,2 % af de samlede aktiver på 7.472 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.276.230</b>	<b>4.056.415</b>
1 Personaleomkostninger	-2.609.525	-2.434.798
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.811	-225.663
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.456.894</b>	<b>1.395.954</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.301	35.710
Finansielle indtægter	4.330	1.877
2 Finansielle omkostninger	0	-15.885
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.504.525</b>	<b>1.417.656</b>
Skat af årets resultat	-331.508	-333.854
<b>Årets resultat</b>	<b>1.173.017</b>	<b>1.083.802</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.083.802
Disponeret fra overført resultat	-326.983	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.173.017</b>	<b>1.083.802</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Indretning af lejede lokaler	20.486	40.280
3	Udstillingskøkkener	201.433	311.898
3	Inventar, vare- og personbiler	88.821	303.682
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>310.740</u>	<u>655.860</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>310.740</u></b>	<b><u>655.860</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	1.279.689	1.075.411
	Varebeholdninger i alt	<u>1.279.689</u>	<u>1.075.411</u>
	Tilgodehavender fra salg	560.552	1.253.392
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.880.158	1.750.910
	Udskudte skatteaktiver	22.436	0
	Andre tilgodehavender	20.619	15.356
	Periodeafgrænsningsposter	37.860	40.846
	Tilgodehavender i alt	<u>3.521.625</u>	<u>3.060.504</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.359.771</u>	<u>1.921.274</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.161.085</u></b>	<b><u>6.057.189</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.471.825</u></b>	<b><u>6.713.049</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.168.568	3.495.551
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.793.568</u></b>	<b><u>3.620.551</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	5.128
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.128</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	778	233
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	163.170	339.345
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.077.882	974.320
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	350.764
	Selskabsskat	359.072	331.067
	Anden gæld	1.077.355	1.091.641
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.678.257</u>	<u>3.087.370</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.678.257</u></b>	<b><u>3.087.370</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.471.825</u></b>	<b><u>6.713.049</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	1.173.017	1.083.802
9 Reguleringer	525.856	512.294
10 Ændring i driftskapital	-1.080.626	-700.727
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	618.247	895.369
Renteindbetalinger og lignende	47.631	37.587
Renteudbetalinger og lignende	0	-15.885
Betalt selskabsskat	-331.067	-233.430
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>334.811</b>	<b>683.641</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-292.172	-352.706
Salg af materielle anlægsaktiver	395.313	184.122
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>103.141</b>	<b>-168.584</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>437.952</b>	<b>515.057</b>
Likvider 1. juli	1.921.041	1.405.984
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>2.358.993</b>	<b>1.921.041</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	2.359.771	1.921.274
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-778	-233
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>2.358.993</b>	<b>1.921.041</b>



**Noter**

	2015/16	2014/15	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.360.753	2.184.368	
Pensioner	181.239	179.663	
Andre omkostninger til social sikring	51.955	48.031	
Personaleomkostninger i øvrigt	15.578	22.736	
	<b>2.609.525</b>	<b>2.434.798</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Renter, tilknyttet virksomhed	0	15.885	
	<b>0</b>	<b>15.885</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Udstillings- køkkener</b>	<b>Inventar, vare- og personbiler</b>
Kostpris 1. juli	176.732	930.829	1.073.290
Tilgang	0	61.792	230.380
Afgang	0	-92.065	-410.380
	<b>176.732</b>	<b>900.556</b>	<b>893.290</b>
Afskrivninger 1. juli	136.452	618.931	769.608
Årets afskrivninger	19.794	125.677	72.900
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-45.485	-38.039
	<b>156.246</b>	<b>699.123</b>	<b>804.469</b>
	<b>20.486</b>	<b>201.433</b>	<b>88.821</b>
		30/6 2016	30/6 2015
<b>4. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	3.495.551	2.411.749
Årets overførte resultat	<u>-326.983</u>	<u>1.083.802</u>
	<b><u>3.168.568</u></b>	<b><u>3.495.551</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2016 et indestående på 2.359 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	311 t.kr.
Varebeholdninger	1.280 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	561 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Garantiforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

### Lejekontrakt

Lejekontrakt med en fast årlig leje på 828 t.kr., der kan opsiges til ophør med 6 måneders forudgående skriftlig varsel.

### Leasingkontrakt

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med en restleasingydelse på 12 t.kr. og en genkøbsværdi på 70 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & V Holding ApS, CVR-nr. 25 81 55 56 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>9. Reguleringer</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	241.979	200.142
Finansielle indtægter	-47.631	-37.587
Finansielle omkostninger	0	15.885
Skat af årets resultat	<u>331.508</u>	<u>333.854</u>
	<b><u>525.856</u></b>	<b><u>512.294</u></b>
<b>10. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-204.278	-292.816
Ændring i tilgodehavender	-438.685	-733.140
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-437.663</u>	<u>325.229</u>
	<b><u>-1.080.626</u></b>	<b><u>-700.727</u></b>